77سیاست سه شنبه 09 مرداد 1403
23 محرم 1445 30 جولای2024 شماره: 4513

مولانا در غزلیات شمس می گوید: باید که جمله جان شویم تا لایق جانان شویم. اکنون
به همین سیاق می توان گفت: باید که جمله "ما" شویم تا لایق "ایران" شویم

- امروز رئیس جمهور در مراسم تنفیذ، ابتدا سعی کرد متن سخنرانی را که از قبل آماده
کرده بود از رو بخواند؛ اما دقایقی بعد از ریل متن مکتوب خارج شد و گریزی فی البداهه
زد بــه آیــات قرآن کریم و نهج البلاغه.